

מועצה מקומית דייר חנא

בהתאם להוראות סעי' 9 (8) לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה) התשל"ז 1977, מודיעה בזאת המועצה המקומית דייר חנא על רצונה לקבל הצעות ממועמדים ראויים העומדים בתנאי הסף למשרה/ות להלן:

*בכל מקום בו מפורט תיאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה, וכן להפך.

דרישה מס: _____ 1023 / 2019 .

תואר התפקיד: שתי משרות בהיקף של 1/2 משרה כל אחת לתפקיד ממלא מקום זמני לפסיכולוג חינוכי לתקופה של עד שלושה חודשים .

שיעור המשרה: 50% המשרה לכל אחת משתי המשרות. המשרה היא משרה זמנית עד לאיוש המשרה בפני ועדת בחינה או עד לשלושה חודשים, המוקדם מבין שני אלה.

דירוג ודרגה: דירוג פסיכולוגים ובהתאם להנחיות משרד החינוך והפנים וההסכמים הקיבוציים הרלוונטיים.

מקום עבודה: במוסדות החינוך דייר חנא.

תאור התפקיד:

כפי המופיע בהגדרת התפקיד באתר משרד הפנים ביחס למשרה זו ובין היתר:

מתן שירותים פסיכולוגיים חינוכיים מערכתיים ופרטניים במסגרת החינוך לילדים, למשפחות ולצוותי חינוך לשם קידום בריאות נפש ורווחה נפשית בשגרה ובחרום. עיקרי תפקידו: מתן שירותים פסיכולוגיים חינוכיים לילדים במוסדות החינוך ולגורמים הרלוונטיים במסגרות חינוך רגיל וחינוך מיוחד ובכלל זה ילדים בסיכון.

תנאי הסף:

השכלה ודרישות מקצועיות:

בעל תואר " מוסמך " לפחות בפסיכולוגיה יישומית* [לימודים יישומיים בפסיכולוגיה הכוללים התנסות מעשית בטיפול ובאבחון פרטני (פרקטיקום) וקורס מלווה מחייב להתנסות מטעם המוסד האקדמי (4 נ"ז לפחות)], רצוי בפסיכולוגיה חינוכית או בפסיכולוגיה קלינית של הילד שניתן מאת מוסד שהוכר כמוסד להשכלה גבוהה לפי חוק המועצה להשכלה גבוהה התשי"ח 1958 או מוסדר בחו"ל שהוכר על ידי וועדת הרישום- של משרד הבריאות ומשרד החינוך כשווה ערך לתואר הניתן בישראל;

או

בעל תואר אקדמי ראשון בפסיכולוגיה או מדעי ההתנהגות ומי שהשלים את כל חובות השמיעה שלו לתואר שני בפסיכולוגיה יישומית [לימודים יישומיים בפסיכולוגיה הכוללים התנסות מעשית בטיפול ובאבחון פרטני (פרקטיקום) וקורס מלווה מחייב להתנסות מטעם המוסד האקדמי (4 נ"ז לפחות)], למעט עבודת גמר (תזה) או מי שנמצא במסלול ישיר לדוקטורט אשר סיים פרקטיקום וחובות לימוד.

ניסיון מקצועי וניהולי: - לא נדרש.

דרישות נוספות

שפות – עברית וערבית ברמה גבוהה ואנגלית כדי קריאת ספרות – מקצועית.
יישומי מחשב – היכרות עם תוכנות ה OFFICE .

רישום מקצועי – רישום בפנקס הפסיכולוגים בהתאם לסעיף 12 לחוק הפסיכולוגים, אלא אם כן מדובר בסטודנט.

רישום פלילי – היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק – למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א- 2001. (האישור יוגש לאחר הודעת הזכייה ויהווה תנאי לכניסת העובד לעבודה).

כישורים אישיים כמפורט בפרסום באתר משרד הפנים.

יכולת עבודה בשעות לא שגרתיות. אמינות ומהימנות אישית. כושר למידה. כושר עבודה בצוות. כושר לטפח יחסים בין אישיים. עבודה תחת לחץ.

כפיפות:

כפיפות למנהל השירות הפסיכולוגי- חינוכי.

הערות: -

- את הבקשות יש למסור במסירה אישית בלבד, בימי עבודתה של המועצה, ללשכת ראש המועצה המקומית דייר חנא עד ולא יאוחר מיום 4.5.2019 שעה 12:00 בצירוף כל המסמכים הרלוונטיים והדרושים.

- על המועמד להמציא את מלוא המסמכים והאישורים המוכיחים את עמידתו בתנאי המרכז, לרבות קורות חיים, השכלה ופירוט אודות קיום הניסיון הנדרש, באם נדרש, בצירוף אסמכתאות. הצעה אשר אליה לא יצורפו מלוא המסמכים הדרושים, לרבות האמור לעיל, תיפסל כליל והמועמד אף לא יוזמן לועדת הבחינה.

- טפסים להגשת הבקשות אפשר להשיג במשרדי הרשות המקומית בבניין המועצה המקומית.

- המשרה מיועדת לנשים וגברים כאחד.

- לא מדובר בעבודה קבועה אלא בעבודה שעתית וזמנית לתקופה של עד 3 חודשים לכל היותר. תשלום השכר הוא בהתאם לנוהלי ואישור משרד החינוך לעניין זה. ההעסקה היא לפי חוזה מיוחד וכפופה לאמור בסעיף 9 לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה) התשל"ז- 1977 עד לאיושה של המשרה האמורה בהליך בחינה רגיל בפני ועדת בחינה או לתקופה של שלושה חודשים, המוקדם מבין שני אלה.

בכבוד רב

קאסם סאלם עו"ד – ראש המועצה